
POSUDEK RECENZENTA BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

 

 
 

 

JMÉNO STUDENTA:  Zdeněk Ovečka 
 

 

NÁZEV PRÁCE:   GPS na palubě letadla 
 

 

 

 

HLEDISKA HODNOCENÍ: 

 

1. Splnění požadavků a cílů: B 
 

2. Odborná úroveň práce: C 

 

3. Zvolený přístup řešení: C 

 

4. Využití znalostí získaných studiem: B 

 

5. Dosažené výsledky, jejich přínos a možnost praktického využití: C 

 

6. Uspořádání práce a formální úprava: B 

 

7. Celkové hodnocení diplomové práce a jiné připomínky: Práce se podrobně zabývá 

návodem obsluhy zařízení GARMIN, jehož verze je používána na leteckém simulátoru. 

Z práce je zřejmý zájem něco se o problematice dozvědět a i když na toto téma již bylo 

zpracováno několik bakalářských prací, je zde možné vypozorovat některé určité nové 

pohledy na již v praxi běžnou věc. Formální a grafická stránka věci je na dobré úrovni. 

Student dle mého názoru splnil očekávanou úroveň kladenou Ústavem letecké dopravy na 

bakalářské práce. Práci doporučuji k obhajobě.  

 

Otázky: 

1)  Jste si vědom toho, že naprosto stejná bakalářská práce byla již zpracována na Ústavu 

letecké dopravy? Studentka vycházela ze stejného manuálu GARMIN. 

2)  Zhodnoťte přínos Vaší bakalářské práce. 

 

 Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji klasifikaci:  C 

 

 

 

 

 

 

Dne:  6. 9. 2015                        Ing. Jaromír Procházka Ph.D. 
        Titul, jméno, podpis a zařazení recenzenta 

 

 



 

 

Doplňte slovní hodnocení k jednotlivým bodům (hlediskům hodnocení) a splnění každého bodu klasifikujte ve 

smyslu níže uvedené klasifikační stupnice. Případně můžete doplnit otázkami, které požadujete zodpovědět po 

diplomantovi v průběhu jeho obhajoby. 

 

A výborně   1,0 

B velmi dobře  1,5 

C dobře   2,0 

D uspokojivě  2,5 

E dostatečně  3,0 

F nedostatečně  4,0 


